2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 апреля 2018 г. № 48
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и их границы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 133

В связи с изменением адресов мест нахождения участковых избирательных комиссий и мест нахождения помещений для голосования, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и их границы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 133 «Об избирательных участках для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования “Холмогорский муниципальный район”» (далее – Перечень), следующие изменения:

1) пункт 3 Перечня изложить в следующей редакции:

«3. Курейский № 921.

Населенные пункты МО «Холмогорское»: деревни Анашкино, Ивлево, Ильино, Кичижно, Кузополье, Мироново, Побоище, Погост, Смольниковская, Спасская, Телепниха, Третьяково, Тряпицыно, Харитоново.

Место нахождения участковой избирательной комиссии: д. Анашкино, дом 49, клуб.

Место нахождения помещения для голосования: д. Анашкино, дом 49а, школа.»;

2) пункт 10 Перечня изложить в следующей редакции:

«10. Матигорский № 930.

Населенные пункты МО «Матигорское»: деревни Березы, Буты, Винная Горка, Гора, Горка, Горка, Дальнее, Данилово, Заозерье, Заполье, Заречка, Земник, Копытово, Курья Нога, Кутозерская, Кушово, Марилово, Надручей, Новинки, Одиночка, Погост, Подгорье, Собино, Среднее, Труфаново, Фабрики, Харлово, Хетка, Шепицы.

Место нахождения участковой избирательной комиссии: д. Харлово, ул. им. А.Д.Шиловского, дом 62а, дом культуры.

Место нахождения помещения для голосования: д. Харлово, ул. им. А.Д. Шиловского, дом 62а, дом культуры.»;

3) пункт 12 Перечня исключить;

4) пункты Перечня №№ 13-34 считать соответственно пунктами Перечня №№ 12-33;

5) пункт 23 Перечня изложить в следующей редакции:

«23. Емецкий № 945.

Населенные пункты МО «Емецкое»: село Емецк, деревни Бросачиха, Верхняя, Гора, Донковы, Ждановы, Заполье, Калажма, Клубочиха, Кожгора, Короли, Кузнецово, Кульмино Большое, Кульмино Малое, Кязьмеш, Лохта, Мыза, Нижняя, Нифериха, Осередок, Осередок, Офролиха, Подгор, Прилук, Узиково, Хвосты Старые, Шильцово, поселок Ваймужский.
Место нахождения участковой избирательной комиссии: с. Емецк, ул. Горончаровского, дом 48, администрация МО «Емецкое».

Место нахождения помещения для голосования: с. Емецк, ул. Рубцова, дом 1, МБОУ «Емецкая средняя школа имени Н.М. Рубцова.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 02 июня 2018 года, но не ранее дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова